АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 15 апреля 2025 года                           № 03-50/1-а

	[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: _GoBack]Об утверждении реестра детских спортивных игровых площадок, физкультурно-спортивных сооружений и общественной территории (детское оборудование) на территории Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», решением совета депутатов Борского сельского поселения от 31.10.2022 г. № 03-140 от 28.12.2021г. «Об утверждении Правил благоустройства территории Борского сельского поселения», в связи с проведенной инвентаризацией, администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	 Утвердить реестр детских спортивных игровых площадок, физкультурно-спортивных сооружений и общественной территории (детское оборудование), находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, расположенных на территории Борского сельского поселения, согласно Приложению.
2. 	Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Борского сельского поселения в сети Интернет https://tikhvin.org/gsp/bor.
3.	Постановление вступает в силу с момента его издания.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации			      		                               Е.А. Евпак

Громова Елена Владимировна,
8(81367)46133

Приложение
к постановлению администрации
Борского сельского поселения
от 15 апреля 2025 года № 03-50/1-а

Реестр детских спортивных игровых площадок, физкультурно-спортивных сооружений и общественной территории (детское оборудование)
на территории Борского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес
	Год ввода в
эксплуатацию
	Балансовая принадлежность
	Ответственное лицо  за содержание

	1
	детская спортивная игровая площадка:
Борское сельское поселение, д. Сарожа, участок 7А;
59.819073, 33.518623
	2015
	муниципальная
	администрация Борского сельского поселения тихвинского муниципального района Ленинградской области

	2
	детская игровая площадка:
Борское сельское поселение, деревня Кайвакса, участок 45А;
59.722831, 33.454083
	2021
	муниципальная
	администрация Борского сельского поселения тихвинского муниципального района Ленинградской области

	3
	детская спортивная игровая площадка:
Борское сельское поселение, деревня Дуброво, участок 28А;
59.770107, 33.463971
	2018
	муниципальная
	администрация Борского сельского поселения тихвинского муниципального района Ленинградской области

	4
	физкультурно-спортивное сооружение (детское оборудование):
Борское сельское поселение, деревня Бор, территория домов 13, 14, 15, земельный участок 14А;
59.772264, 33.464673
	2019
	муниципальная
	администрация Борского сельского поселения тихвинского муниципального района Ленинградской области

	5
	физкультурно-спортивное сооружение (детское оборудование):
Борское сельское поселение, деревня Бор, д.д. территория домов 4, 5, земельный участок 5А;
59.769288, 33.470500
	2016
	муниципальная
	администрация Борского сельского поселения тихвинского муниципального района Ленинградской области

	6
	общественная территория (детское оборудование):
Борское сельское поселение, деревня Бор, территория домов 12, земельный участок 16А;
59.770140, 33.463975
	2020
	муниципальная
	администрация Борского сельского поселения тихвинского муниципального района Ленинградской области